令和 6年第 3回 須崎市教育委員会議事録

１．日  時；令和 6年 2月 29日（木）午後 4時 05分から午後 4時 45分まで

２．場  所；須崎市総合保健福祉センター 3階 研修室

３．出席者等；教育長：細木 忠憲

委 員：德久 和宏、尾崎 惠子、岡田 和美

       事務局：学校教育課長   中西 司

学校教育課長補佐 松本 佐和

１ 開会

２ 議事録の承認、署名

各委員に対して、配付議事録（案）を確認後に、署名を依頼する。

３ 行政報告（教育長から報告）

【教職員の人事異動】

・本日県教委から令和 6 年度４月の教職員の人事異動の内示があった。ご覧いただいて了承いただき

たい。

・その他年度末に向けいくつか審議していただきたい議案があるためよろしくお願いする。

４ 議事

議案第 9号 令和 6年度教員異動について（秘密会） 承認

議案第 10号 令和６年度須崎市学資金の被貸与者及び貸与額の決定について 可決

議案第 11号 私有車の公務使用に関する要綱の一部を改正する訓令について 可決

議案第 12号
須崎市教育職員の私有車による児童生徒搬送要綱の一部を改正する訓令につい

て
可決

議案第 13号 児童生徒校区・区域外通学許可について（秘密会） 同意

【質疑】

 なし

５ 閉会

   次回の定例委員会を令和 6 年 3 月 22 日（金）午後１時 30 分から開催することを確

認し、閉会となる。